PRODUKTKATALOG
Weyschon GmbH
Rev 1.1
14
24V Steckverbindung  |  Kabelsätze
Weyschon GmbH | www.weyschon.de
15
Warnmarkierung | Warntafel Steckverbinder | Kabelsätze Leuchten | Leuchten-Set
Artikel. Nr: 502010
7P Alu. Stecker 24V nach ISO1185
Typ N, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502020
7P Alu. Steckdose 24V nach ISO1185
Typ N, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502012
7P Kunststoff Stecker 24V nach ISO1185
Typ N, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502022
7P Kunststoff Steckdose 24V nach ISO1185
Typ N, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502011
7P Alu. Stecker 24V nach ISO3731
Typ S, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502021
7P Alu. Steckdose 24V nach ISO3731
Typ S, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502013
7P Kunststoff Stecker 24V nach ISO3731
Typ S, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502023
7P Kunststoff Steckdose 24V nach ISO3731
Typ S, Schraubkontakt
16
Steckverbinder | Kabelsätze
Artikel. Nr: 502820S
15P ADR Steckdose 24V nach ISO12098
3x 2.5mm2 + 12 x 1.5mm2, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502823
Adapter 15P / 7P(N+S)
Artikel. Nr: 502821S
7P EBS Steckdose 24V nach ISO7638
2x 4mm2 + 5x1.5mm2, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502798
Dichtung
Artikel. Nr: 502810S
15P ADR Stecker 24V nach ISO12098
3x 2.5mm2 + 12 x 1.5mm2, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502811S
7P EBS Stecker 24V nach ISO7638
2x 4mm2 + 5x1.5mm2, Schraubkontakt
Weyschon GmbH | www.weyschon.de
17
Warnmarkierung | Warntafel Steckverbinder | Kabelsätze Leuchten | Leuchten-Set
Adapter-Elektrowendel
15P ADR Stecker mit 2x 7P Alu. Stecker
Kabel: 6x 1mm2 + 1x 1.5mm2
502T11M-35 Arbeitslänge: 3.0M
502T11M-40 Arbeitslänge: 4.0M
502T11M-45 Arbeitslänge: 4.5M
502T11M-50 Arbeitslänge: 5.0M
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Adapter-Elektrowendel
15P ADR Stecker mit 2x 7P Kunststoff Stecker
Kabel: 6x 1mm2 + 1x 1.5mm2
502T12M-35 Arbeitslänge: 3.5M
502T12M-40 Arbeitslänge: 4.0M
502T12M-45 Arbeitslänge: 4.5M
502T12M-50 Arbeitslänge: 5.0M
Adapter-Elektrowendel
15P ADR Stecker mit 2x 7P spritzgießen Stecker
Kabel: 6x 1mm2 + 1x 1.5mm2
502T13M-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T13M-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T13M-45 Arbeitslänge: 4.5m
502T13M-50 Arbeitslänge: 5.0m
Adapter-Elektrowendel
15P ADR Stecker mit 2x 7P Alu. Stecker
Kabel: 6x 0.75mm2 + 1x 1mm2
502T11-35 Arbeitslänge: 3.5M
502T11-40 Arbeitslänge: 4.0M
502T11-45 Arbeitslänge: 4.5M
502T11-50 Arbeitslänge: 5.0M
Adapter-Elektrowendel
15P ADR Stecker mit 2x 7P Kunststoff Stecker
Kabel: 6x 0.75mm2 + 1x 1mm2
502T12-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T12-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T12-45 Arbeitslänge: 4.5m
502T12-50 Arbeitslänge: 5.0m
Adapter-Elektrowendel
15P ADR Stecker mit 2x 7P spritzgießen Stecker
Kabel: 6x 0.75mm2 + 1x 1mm2
502T13-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T13-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T13-45 Arbeitslänge: 4.5m
502T13-50 Arbeitslänge: 5.0m
18
Steckverbinder | Kabelsätze
15P Elektrowendel
Kabel: 3x 2.5mm2 + 12x 1.5mm2
502T03B-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T03B-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T03B-45 Arbeitslänge: 4.5m
502T03B-50 Arbeitslänge: 5.0m
7P Elektrowendel (EBS, ISO7638)
Kabel: 2x 4mm2 + 5x 1.5mm2
502T02B-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T02B-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T02B-45 Arbeitslänge: 4.5m
502T02B-50 Arbeitslänge: 5.0m
5P Elektrowendel (ABS, ISO7638)
Kabel: 2x 4mm2 + 3x 1.5mm2
502T01B-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T01B-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T01B-45 Arbeitslänge: 4.5m
502T01B-50 Arbeitslänge: 5.0m
15P Elektrowendel
Kabel: 3x 1.5mm2 + 12x 1.0mm2
502T03-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T03-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T03-45 Arbeitslänge: 4.5m
502T03-50 Arbeitslänge: 5.0m
7P Elektrowendel (EBS, ISO7638)
Kabel: 2x 2.5mm2 + 5x 1.0mm2
502T02-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T02-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T02-45 Arbeitslänge: 4.5m
502T02-50 Arbeitslänge: 5.0m
5P Elektrowendel (ABS, ISO7638)
Kabel: 2x 2.5mm2 + 3x 1.0mm2
502T01-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T01-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T01-45 Arbeitslänge: 4.5m
502T01-50 Arbeitslänge: 5.0m
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Weyschon GmbH | www.weyschon.de
19
Warnmarkierung | Warntafel Steckverbinder | Kabelsätze Leuchten | Leuchten-Set
7P Elektrowendel
(ISO1185, Typ N, Alu. Stecker)
Kabel: 6x 1mm2 + 1x 1.5mm2
502T21M-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T21M-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T21M-45 Arbeitslänge: 4.5m
7P Elektrowendel
(ISO3731, Typ S, Alu. Stecker)
Kabel: 6x 1mm2 + 1x 1.5mm2
502T22M-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T22M-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T22M-45 Arbeitslänge: 4.5m
7P Elektrowendel
(ISO1185, Typ N, Alu. Stecker mit Haken)
Kabel: 6x 1mm2 + 1x 1.5mm2
502T23M-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T23M-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T23M-45 Arbeitslänge: 4.5m
7P Elektrowendel
(ISO1185, Typ N, Alu. Stecker)
Kabel: 6x 0.75mm2 + 1x 1 mm2
502T21-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T21-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T21-45 Arbeitslänge: 4.5m
7P Elektrowendel
(ISO3731, Typ S, Alu. Stecker)
Kabel: 6x 0.75mm2 + 1x 1 mm2
502T22-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T22-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T22-45 Arbeitslänge: 4.5m
7P Elektrowendel
(ISO1185, Typ N, Alu. Stecker mit Haken)
Kabel: 6x 0.75mm2 + 1x 1 mm2
502T23-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T23-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T23-45 Arbeitslänge: 4.5m
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
20
Steckverbinder | Kabelsätze
7P Elektrowendel
(ISO3731, Typ S, Alu. Stecker mit Haken)
Kabel: 6x 1mm2 + 1x 1.5mm2
502T24M-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T24M-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T24M-45 Arbeitslänge: 4.5m
7P Elektrowendel
(ISO1185, Typ N, Kunststoff Stecker)
Kabel: 6x 1mm2 + 1x 1.5mm2
502T31M-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T31M-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T31M-45 Arbeitslänge: 4.5m
7P Elektrowendel
(ISO3731, Typ S, Kunststoff Stecker)
Kabel: 6x 1mm2 + 1x 1.5mm2
502T32M-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T32M-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T32M-45 Arbeitslänge: 4.5m
7P Elektrowendel
(ISO3731, Typ S, Alu. Stecker mit Haken)
Kabel: 6x 0.75mm2 + 1x 1 mm2
502T24-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T24-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T24-45 Arbeitslänge: 4.5m
7P Elektrowendel
(ISO1185, Typ N, Kunststoff Stecker)
Kabel: 6x 0.75mm2 + 1x 1 mm2
502T31-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T31-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T31-45 Arbeitslänge: 4.5m
7P Elektrowendel
(ISO3731, Typ S, Kunststoff Stecker)
Kabel: 6x 0.75mm2 + 1x 1 mm2
502T32-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T32-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T32-45 Arbeitslänge: 4.5m
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Weyschon GmbH | www.weyschon.de
21
Warnmarkierung | Warntafel Steckverbinder | Kabelsätze Leuchten | Leuchten-Set
7P Elektrowendel
(ISO1185, Typ N, Spritzgießer Stecker)
Kabel: 6x 1mm2 + 1x 1.5mm2
502T33M-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T33M-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T33M-45 Arbeitslänge: 4.5m
7P Elektrowendel
(ISO1185, Typ N, Spritzgießer Stecker)
Kabel: 6x 0.75mm2 + 1x 1 mm2
502T33-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T33-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T33-45 Arbeitslänge: 4.5m
7P Elektrowendel
(ISO3731, Typ S, Spritzgießer Stecker)
Kabel: 6x 1mm2 + 1x 1.5mm2
502T34M-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T34M-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T34M-45 Arbeitslänge: 4.5m
7P Elektrowendel
(ISO3731, Typ S, Spritzgießer Stecker)
Kabel: 6x 0.75mm2 + 1x 1 mm2
502T34-35 Arbeitslänge: 3.5m
502T34-40 Arbeitslänge: 4.0m
502T34-45 Arbeitslänge: 4.5m
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
22
Steckverbinder | Kabelsätze
Steckverbindung  |  Kabelsätze 12V
Weyschon GmbH | www.weyschon.de
23
Warnmarkierung | Warntafel Steckverbinder | Kabelsätze Leuchten | Leuchten-Set
Artikel. Nr: 502774
3P Steckdose mit 2 Befestigungslöchern, weiblich
Artikel. Nr: 502771
 3P Stecker mit der Klappe, weiblich
Artikel. Nr: 502772
3P Steckdose mit 2 Befestigungslöchern, männlich
Artikel. Nr: 502773
3P Stecker mit der Klappe, männlich
Artikel. Nr: 502782
Schnellanschluss
24
Steckverbinder | Kabelsätze
Artikel. Nr Beschreibung
7P Kunststoff Stecker 12V nach ISO1724
Typ N, Schraubkontakt
502750C Tülle Φ 7.3 mm
502750C-1 Tülle Φ 6.8 mm
502750C-2 Tülle Φ 10 mm
502750C-3 Tülle Φ 11 mm
502750C-4 Tülle Φ 14 mm
502750C-5 Tülle 2x Φ 6mm
Artikel. Nr: 502712
7P Kunststoff Stecker 12V nach ISO1724
Typ N, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502728S
7P Kunststoff Steckdose 12V nach ISO3732
Typ S, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502729S
7P Kunststoff Steckdose 12V nach ISO3732
Typ S, Schraubkontakt
Artikel. Nr Beschreibung
7P Kunststoff Stecker 12V nach ISO1724
Typ N, Schraubkontakt
502750 Tülle Φ 7.3 mm
502750-1 Tülle Φ 6.8 mm
502750-2 Tülle Φ 10 mm
502750-3 Tülle Φ 11 mm
502750-4 Tülle Φ 14 mm
502750-5 Tülle 2x Φ 6mm
Artikel. Nr Beschreibung
7P Kunststoff Stecker 12V nach ISO3732
Typ S, Schraubkontakt
502750S Tülle Φ 7.3 mm
502750S-1 Tülle Φ 6.8 mm
502750S-2 Tülle Φ 10 mm
502750S-3 Tülle Φ 11 mm
502750S-4 Tülle Φ 14 mm
502750S-5 Tülle 2x Φ 6mm
Weyschon GmbH | www.weyschon.de
25
Warnmarkierung | Warntafel Steckverbinder | Kabelsätze Leuchten | Leuchten-Set
Artikel. Nr: 502723
7P Kunststoff Steckdose 12V nach ISO1724
Typ N, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502721
7P Alu. Steckdose 12V nach ISO1724
Typ N, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502711
7P Alu. Stecker 12V nach ISO1724
Typ N, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502722
7P Kunststoff Steckdose 12V nach ISO1724
Typ N, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502727
7P Kunststoff Steckdose 12V nach ISO1724
Typ N, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502713
7P Steckdose 12V nach ISO1724
Typ N, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502720
7P Alu. Steckdose 12V nach ISO1724
Typ N, Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502726
(7+1) P Alu. Steckdose 12V nach ISO1724
Typ N, Schraubkontakt
26
Steckverbinder | Kabelsätze
Artikel. Nr: 502711 LM
7P Alu. Stecker 12V nach ISO1724
Typ N, Schraubkontakt
502711LM Tülle Φ 7.3 mm
502711LM-1 Tülle Φ 6.8 mm
502711LM-2 Tülle Φ 10 mm
502711LM-3 Tülle Φ 11 mm
502711LM-4 Tülle Φ 14 mm
502711LM-5 Tülle 2x Φ 6mm
Artikel. Nr: 502715
13P Kunststoff Stecker 12V nach ISO11446
Schraubkontakt
502715 Tülle Φ 7.3 mm
502715-1 Tülle Φ 6.8 mm
502715-2 Tülle Φ 10 mm
502715-3 Tülle Φ 11 mm
502715-4 Tülle Φ 14 mm
502715-5 Tülle 2x Φ 6mm
Artikel. Nr: 502738
13P Kunststoff Steckdose 12V nach ISO11446
Schraubkontakt
502738 Tülle Φ 7.3 mm
502738-1 Tülle Φ 6.8 mm
502738-2 Tülle Φ 10 mm
502738-3 Tülle Φ 11 mm
502738-4 Tülle Φ 14 mm
502738-5 Tülle 2x Φ 6mm
Artikel. Nr: 502725
13P Kunststoff Steckdose 12V nach ISO11446
Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502735
(13+1)P Kunststoff Steckdose 12V nach ISO11446
Schraubkontakt
Artikel. Nr: 502717
8P Kunststoff Stecker 12V nach ISO11446
Schraubkontakt
Weyschon GmbH | www.weyschon.de
27
Warnmarkierung | Warntafel Steckverbinder | Kabelsätze Leuchten | Leuchten-Set
Artikel. Nr: 502734
12V Miniadapter 7P-13P
Artikel. Nr: 502739
12V Adapter 7P-13P
Artikel. Nr: 502207
Anhänger Beleuchtungstester nach ISO1724, 7P
Artikel. Nr: 502733
12V Miniadapter 13P-7P
Artikel. Nr: 502731
12V Adapter 13P-7P
Artikel. Nr: 502209
Anhänger Beleuchtungstester nach ISO11446, 13P
Artikel. Nr: 502792
Dichtung, flach
Artikel. Nr: 502791
Dichtung, rund
Artikel. Nr: 502799
Dichtng mit Schraubenlöchern
Artikel. Nr: 502780
5P Bajonettstecker
28
Steckverbinder | Kabelsätze
Kabelsatz mit 7P Stecker + 2x 5P Bajonettstecker
Kabel: 5x 0.5mm2, 4x 0.5mm2
502P22-40 Länge: 4m
502P22-50 Länge: 5m
502P22-60 Länge: 6m
502P22-70 Länge: 7m
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Kabelsatz mit 7P Stecker + 2x 5P Bajonettstecker
Kabel: 5x 0.5mm2, 4x 0.5mm2, mit 2x 0.5mm2 DC-Kabel
502P24-40-02 Länge: 4m ; DC -Verlängerung 0.2m
502P24-50-02 Länge: 5m  ; DC -Verlängerung 0.2m
502P24-60-02 Länge: 6m ; DC -Verlängerung 0.2m
502P24-70-02 Länge: 7m ; DC -Verlängerung 0.2m
Kabelsatz mit 13P Stecker + 2x 5P Bajonettstecker
Kabel: 5x 0.5mm2, 5x 0.5mm2
502P21-40 Länge: 4m
502P21-50 Länge: 5m
502P21-60 Länge: 6m
502P21-70 Länge: 7m
Kabelsatz mit 13P Stecker + 2x 5P Bajonettstecker
Kabel: 5x 0.5mm2, 5x 0.5mm2, mit 2x 0.5mm2 DC-Kabel
502P23-40-02 Länge: 4m; DC -Verlängerung 0.2m
502P23-50-02 Länge: 5m; DC -Verlängerung 0.2m
502P23-60-02 Länge: 6m; DC -Verlängerung 0.2m
502P23-70-02 Länge: 7m; DC -Verlängerung 0.2m
Kabelsatz mit 13P Stecker + 2x 8P Bajonettstecker
Kabel: 5x 0.5mm2, 5x 0.5mm2, mit 2x 0.5mm2 DC-Kabel
502P31-40-02 Länge: 4m; DC -Verlängerung 0.2m
502P31-50-02 Länge: 5m; DC -Verlängerung 0.2m
502P31-60-02 Länge: 6m; DC -Verlängerung 0.2m
502P31-70-02 Länge: 7m; DC -Verlängerung 0.2m
Weyschon GmbH | www.weyschon.de
29
Warnmarkierung | Warntafel Steckverbinder | Kabelsätze Leuchten | Leuchten-Set
Kabelsatz mit 7P Stecker + 2x 7P AMP Steckdosen
Kabel: 5x 0.5mm2, 4x 0.5mm2
502P51-40-02 Länge: 4m
502P51-50-02 Länge: 5m
502P51-60-02 Länge: 6m
502P51-70-02 Länge: 7m
Kabelsatz mit 7P Stecker + 2x 7P AMP Steckdosen
Kabel: 5x 0.5mm2, 4x 0.5mm2, mit 2x 0.5mm2 DC-Kabel
502P53-40-02 Länge: 4m; DC -Verlängerung 0.2m
502P53-50-02 Länge: 5m; DC -Verlängerung 0.2m
502P53-60-02 Länge: 6m; DC -Verlängerung 0.2m
502P53-70-02 Länge: 7m; DC -Verlängerung 0.2m
Kabelsatz mit 13P Stecker + 2x 7P AMP Steckdosen
Kabel: 5x 0.5mm2, 5x 0.5mm2
502P52-40-02 Länge: 4m
502P52-50-02 Länge: 5m
502P52-60-02 Länge: 6m
502P52-70-02 Länge: 7m
Kabelsatz mit 13P Stecker + 2x 7P AMP Steckdosen
Kabel: 5x 0.5mm2, 5x 0.5mm2, mit 2x 0.5mm2 DC-Kabel
502P54-40-02 Länge: 4m; DC -Verlängerung 0.2m
502P54-50-02 Länge: 5m; DC -Verlängerung 0.2m
502P54-60-02 Länge: 6m; DC -Verlängerung 0.2m
502P54-70-02 Länge: 7m; DC -Verlängerung 0.2m
Adapterkabel 5P Steckdose - 7P Steckdose
Kabel: 5x 0.5mm2
502P61-02 Länge: 0.2m
Adapterkabel 8 Steckdose - 7P Steckdose
Kabel: 7x 0.5mm2
502P62-02 Länge: 0.2m
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
30
Steckverbinder | Kabelsätze
Kabelsatz mit 7P Steckdose
Kabel: 6x 0.5mm2 + 1x 1mm2
502P27-30 Länge: 3m
502P27-50 Länge: 5m
Kabelsatz mit 13P Steckdose
Kabel: 8x 0.5mm2 + 5x 1mm2
502P29-30 Länge: 3m
502P29-50 Länge: 5m
Kabelsatz mit 2x 7P Steckdosen
Kabel: 6x 0.5mm2 + 1x 1mm2
502P30-30 Länge: 3m
502P30-50 Länge: 5m
Kabelsatz mit 7P Steckdose
Kabel: 6x 0.5mm2 + 1x 1mm2
502P20-30 Länge: 3m
502P20-50 Länge: 5m
Kabelsatz mit 13P Steckdose
Kabel: 8x 0.5mm2 + 5x 1mm2
502P18-30 Länge: 3m
502P18-50 Länge: 5m
Kabelsatz mit 7P Stecker
Kabel: 6x 0.5mm2 + 1x 1mm2
502P10-30 Länge: 3m
502P10-50 Länge: 5m
Kabelsatz mit 7P Steckdose
Kabel: 6x 0.5mm2 + 1x 1mm2
502P12-30 Länge: 3m
502P12-50 Länge: 5m
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Weyschon GmbH | www.weyschon.de
31
Warnmarkierung | Warntafel Steckverbinder | Kabelsätze Leuchten | Leuchten-Set
2-adriges isoliertes PVC Loskabel
502P2-05 2x 0.5mm2, Länge optional 5.2mm
502P2-075 2x 0.75mm2, Länge optional 6.0mm
502P2-10 2x 1.0mm2, Länge optional 6.2mm
502P2-15 2x 1.5mm2,   Länge optional 7.0mm
502P2-25 2x 2.5mm2,   Länge optional 8.4mm
4-adriges isoliertes PVC Loskabel
502P4-05 4x 0.5mm2, Länge optional 6.4mm
502P4-075 4x 0.75mm2, Länge optional 7.0mm
502P4-10 4x 1.0mm2, Länge optional 7.2mm
502P4-15 4x 1.5mm2, Länge optional 8.3mm
5-adriges isoliertes PVC Loskabel
502P5-05 5x 0.5mm2, Länge optional 7.2mm
502P5-075 5x 0.75mm2, Länge optional 7.8mm
502P5-10 5x 1.0mm2, Länge optional 8.1mm
502P5-15 5x 1.5mm2, Länge optional 9.1mm
7-adriges isoliertes PVC Loskabel
502P7-05 7x 0.5mm2,  length  optional 8.0mm
502P7-075 7x 0.75mm2, Länge optional 8.6mm
502P7-10 7x 1.0mm2, Länge optional 8.9mm
502P7-15 7x 1.5mm2, Länge optional 10.1mm
8-adriges isoliertes PVC Loskabel
502P8-05 8x 0.5mm2, Länge optional 8.6mm
502P8-075 8x 0.75mm2, Länge optional 9.3mm
502P8-10 8x 1.0mm2, Länge optional 9.6mm
502P8-15 8x 1.5mm2, Länge optional 11mm
13-adriges isoliertes PVC Loskabel
502P13-05 13x 0.5mm2, Länge optional 10.8mm
502P13-075 13x 0.75mm2, Länge optional 11.7mm
502P13-10 13x 1.0mm2, Länge optional 12.1mm
502P13-15 13x 1.5mm2, Länge optional 13.4mm
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung O.D.(mm)
32
Steckverbinder | Kabelsätze
Verlängerungsspiralkabel
TPU, 6x 0.5mm2 + 1x 1mm2
mit  2x 7P Stecker
502T52-30 Arbeitslänge: 3m
502T52-35 Arbeitslänge: 3.5m
Verlängerungsspiralkabel
TPU, 6x 0.5mm2 + 1x 1mm2
mit 1x 7P Stecker und 1x 7P Steckdose
502T53-30 Arbeitslänge: 3m
502T53-35 Arbeitslänge: 3.5m
Verlängerungsspiralkabel
TPU, 7x 0.5mm2 + 1x 1mm2
mit 2x 8P Stecker
502T54-30 Arbeitslänge: 3m
502T54-35 Arbeitslänge: 3.5m
Verlängerungsspiralkabel
TPU, 8x 0.5mm2 + 5x 1mm2
mit 2x 13P Stecker
502T54A-30 Arbeitslänge: 3m
502T54A-35 Arbeitslänge: 3.5m
Verlängerungsspiralkabel
TPU, 7x 0.5mm2 + 1x 1mm2
mit 1x 8P Stecker und 1x 8P Steckdose
502T55-30 Arbeitslänge: 3m
502T55-35 Arbeitslänge: 3.5m
Verlängerungsspiralkabel
TPU, 8x 0.5mm2 + 5x 1mm2
mit 1x 13P Stecker und 1x 13P Steckdose
502T55A-30 Arbeitslänge: 3m
502T55A-35 Arbeitslänge: 3.5m
Verlängerungsspiralkabel
TPU, 6x 0.5mm2 + 1x 1mm2
mit 2x 7P Stecker
502T51-30 Arbeitslänge: 3m
502T51-35 Arbeitslänge: 3.5m
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Weyschon GmbH | www.weyschon.de
33
Warnmarkierung | Warntafel Steckverbinder | Kabelsätze Leuchten | Leuchten-Set
Adapter mit Spiralkabel
TPU, 6x 0.5mm2 + 1x 1mm2
mit 1x 7P Stecker und 1x 13P Steckdose
502T57-30 Arbeitslänge: 3m
502T57-35 Arbeitslänge: 3.5m
Adapter mit Spiralkabel
TPU, 6x 0.5mm2 + 1x 1mm2
mit 1x 7P Stecker und 1x 13P Stecker
502T58-30 Arbeitslänge: 3m
502T58-35 Arbeitslänge: 3.5m
Kabelsatz mit 7P Stecker
TPU, 6x 0.5mm2 + 1x 1mm2
mit  1 x 7P Stecker
502T59-30 Länge: 3m
502T59-35 Länge: 3.5m
Spiralkabel ohne Stecker
502T Maße und Länge optional
Adapter mit Spiralkabel
TPU, 6x 0.5mm2 + 1x 1mm2
mit 1x 13P Stecker und 1x 7P Steckdose
502T56-30 Arbeitslänge: 3m
502T56-35 Arbeitslänge: 3.5m
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
34
Steckverbinder | Kabelsätze
Verlängerungskabel
(6x 0.5mm2 + 1x 1mm2) mit 2x 7P Stecker
502P01-30 Länge: 3m
502P01-50 Länge: 5m
Verlängerungskabel
(6x 0.5mm2 + 1x 1mm2) mit 2x 7P Stecker
502P02-30 Länge: 3m
502P02-50 Länge: 5m
Verlängerungskabel
(6x 0.5mm2 + 1x 1mm2)
mit 1x 7P Stecker und 1x 7P Steckdose
502P05-30 Länge: 3m
502P05-50 Länge: 5m
Verlängerungskabel
(7x 0.5mm2 + 1x 1mm2) mit 2x 8P Stecker
502P03-30 Länge: 3m
502P03-50 Länge: 5m
Verlängerungskabel
(8x 0.5mm2 + 5x 1mm2) mit 2x 13P Stecker
502P13-30 Länge: 3m
502P13-50 Länge: 5m
Verlängerungskabel
(7x 0.5mm2 + 1x 1mm2)
mit 1x 13P Stecker und 1x 13P Steckdose
502P04-30 Länge: 3m
502P04-50 Länge: 5m
Verlängerungskabel
(8x 0.5mm2 + 5x 1mm2)
mit 1x 13P Stecker und 1x 13P Steckdose
502P14-30 Länge: 3m
502P14-50 Länge: 5m
Verlängerungskabel
(6x 0.5mm2 + 1x 1mm2)
mit 1x 13P Stecker und 1x 7P Steckdose
502P15-30 Länge: 3m
502P15-50 Länge: 5m
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Weyschon GmbH | www.weyschon.de
35
Warnmarkierung | Warntafel Steckverbinder | Kabelsätze Leuchten | Leuchten-Set
Adapterkabel
(6x 0.5mm2 + 1x 1mm2)
mit 1x 7P Stecker und 1x 13P Steckdose
502P09-30 Länge: 3m
502P09-50 Länge: 5m
Adapterkabel
(6x 0.5mm2 + 1x 1mm2) mit 1x 7P Stecker
und 1x 7P Steckdose, Typ N+S
502P06-30 Länge: 3m
502P06-50 Länge: 5m
Adapterkabel
(6x 0.5mm2 + 1x 1mm2) mit 1x 13P Stecker
und 1x 7P Steckdose, Typ N+S
502P08-30 Länge: 3m
502P08-50 Länge: 5m
Adapterkabel
(6x 0.5mm2 + 1x 1mm2)
mit 1x 7P Stecker und 1x 13P Steckdose
502P16-30 Länge: 3m
502P16-50 Länge: 5m
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Vogelsanger Weg 91
40470 Düsseldorf
Deutschland
+49 211 5426 8230
Anschrift Kontakt
Professioneller Zulieferer für die Integration von Signalisie-
rungssystemen für Anhänger, reflektierende Fahrzeugmar-
kierungen, Anhänger- steckverbindern, Anhängerverkabe-
lungssätzen und Lampen.
WEYSCHON GMBH